# 单一来源采购公示

## 一、项目信息

采购人: 中共北京市委社会工作部

项目名称:社会工作人才管理服务社会工作服务采购项目-北京市高级社会工作师评审工作服务项目

拟采购的货物或服务的说明:为中共北京市委社会工作部提供优质的北京市 高级社会工作师评审组织管理服务,包括申报材料预审、评议组评议考核、评审 委员会评审会议等相关工作。

拟采购的货物或服务的预算金额:人民币 17.985 万元

采用单一来源采购方式的原因及说明:

依据《高级社会工作师评价办法》(人社部规〔2018〕2号)、《北京市高级社会工作师评价实施办法》(京人社事业发〔2019〕134号)等文件要求,北京市高级社会工作师评审工作分为申报材料预审、评议组评议考核、评审委员会评审会议三个阶段。《高级社会工作师评审委员会组织管理暂行办法(试行)》第五条指出"全国评委会日常工作由社会工作者职业水平评价办公室委托中国社会工作学会承担"。中国社会工作学会参与了《高级社会工作师评价办法》(人社部规〔2018〕2号)、《高级社会工作师评审委员会组织管理暂行办法(试行)》(社工评〔2021〕1号)等政策文件的制定,是全国唯一一家熟悉高级社会工作师评审的原则、程序、标准、要求的单位,也是全国唯一一家既参与过高级社会工作相关政策文件制定、又组织实施高级社会工作师命审题和阅卷工作,还承接过全国高级社会工作师评审工作的社会工作行业组织,具有其他单位不具备的独特工作经验和工作基础,是唯一可以完成本项目全部工作要求的单位,符合政府采购法关于单一来源采购方式的相关规定,只能采用单一来源方式从唯一供应商中国社会工作学会处采购。

#### 二、拟定供应商信息

名称:中国社会工作学会

地址:北京市朝阳区秀水街1号建国门外外交公寓4-1-82

#### 三、公示期限

2024年07月05日至2024年07月12日

# 四、其他补充事宜:

- 4.1 本公告同时在中国政府采购网(http://www.ccgp.gov.cn)、北京市政府采购网(http://www.ccgp-beijing.gov.cn/)以及北京汇诚金桥国际招标咨询有限公司网站(http://www.hcjq.net/)发布。
- 4.2 有关单位和个人如对公示内容有异议,请在 2024 年 07 月 12 日 17:00(北京时间)之前以实名书面(包括联系人、地址、联系电话)形式向采购人、采购代理机构反馈。

## 五、联系方式

1.采购人

联系人: 李老师

联系地址:北京市通州区运河东大街 56 号院

联系电话: 55560227

2.财政部门

联系人: 采购处

联系地址:北京市通州区承安路3号

联系电话: 010-55592405

3. 采购代理机构

联系人: 雷天宠、孙银萍

联系地址: 北京市东城区朝内大街南竹杆胡同 6 号北京 INN3 号楼 9 层

联系电话: 010-65170699、65173108

### 六、附件

- 1.专业人员论证意见
- 2.单一来源公示公告